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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   6213
   3072
   3067

Hostivice Praha-západ
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Středočeši2012.cz
 1.     Přemysl Šanovec                              33        1.          1097
 2.     Michal Horálek                               55        2.           997
 3.     Michaela Míkovcová                           40        3.           980
 4.     Jaroslav Kratochvíl                          73        4.          1049
 5.     Václav Studnička                             54        5.           995
 6.     Věra Kopová Ferbasová                        74        6.           971

Volební strana č. 2 - HOme – Hostivice město
 1.     Klára Čápová                                 46        1.          1377
 2.     Tomáš Koňařík                                51        2.          1306
 3.     Eva Kašíková                                 41        3.          1324
 4.     Josef Juránek                                61        4.          1288
 5.     Martin Cipro                                 54        5.          1301
 6.     Michaela Petránková                          48        6.          1308
 7.     František Bodnár                             42        7.          1268
 8.     Tereza Pelcová                               24        8.          1277

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Marek Černoch                                53        1.           331

Volební strana č. 4 - Společně pro Hostivici TOP 09 a H2006
 1.     Drahomír Suchánek                            50        3.           307

Volební strana č. 5 - Občané pro Hostivici
 1.     Luboš Kudrna                                 61        5.           265

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Středočeši2012.cz
 1.     Vladimír Šíma                                70        7.          1008
 2.     Martina Kučerová                             32        8.           959
 3.     Petr Malík                                   56        9.          1014
 4.     Petr Lovíšek                                 46       10.           971
 5.     Vratislav Havelka                            68       11.           962
 6.     Pavel Hejlík                                 58       12.           957
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 7.     Josef Lopata                                 60       13.           949
 8.     Petr Vávra                                   49       14.           936
 9.     Klára Jakubová                               39       15.           942
10.     Jiří Habrman                                 64       16.           908
11.     Ivana Prokopová                              44       17.           883

Volební strana č. 2 - HOme – Hostivice město
 1.     Bronislava Zieleniec Kubová                  61        9.          1266
 2.     Pavel Bednář                                 46       10.          1289
 3.     Kateřina Šťastná                             38       11.          1253
 4.     Eva Tylová                                   72       12.          1277
 5.     Ladislav Švec                                46       13.          1274
 6.     Helena Slánská                               34       14.          1250
 7.     Jiří Buriánek                                72       15.          1232
 8.     Radek Novotný                                51       16.          1203
 9.     Vladimír Tvrdík                              39       17.          1159

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Vasil Tričkov                                53        3.           263
 2.     Milan Matkovič                               48        2.           260
 3.     Ondřej Novotný                               28        4.           253
 4.     Monika Denková                               37        5.           259
 5.     Josef Beránek                                43        6.           249
 6.     Lucie Hybšová                                38        7.           237
 7.     Lukáš Kalkuš                                 26        8.           242
 8.     Magdaléna Bosáková                           44        9.           241
 9.     Hana Šinkovičová                             50       10.           221
10.     Filip Denk                                   38       11.           230
11.     Oldřich Růžička                              43       12.           221
12.     Johan Alemu                                  30       13.           226
13.     Tereza Císařová                              22       14.           219
14.     Barbora Tinschlová                           22       15.           214
15.     Helena Růžičková                             42       16.           203
16.     Alena Pařízková                              79       17.           182

Volební strana č. 4 - Společně pro Hostivici TOP 09 a H2006
 1.     Lucie Bartošová                              53        1.           290
 2.     Jakub Havlásek                               46        2.           275
 3.     Pavel Hosenseidl                             50        6.           260
 4.     Karel Malík                                  58        4.           257
 5.     Richard Kureš                                48        5.           229
 6.     Vojtěch Mužík                                78        7.           201
 7.     Dagmar Malíková                              54        8.           227
 8.     Larisa Janačková                             62        9.           204
 9.     Karel Novotný                                73       10.           196
10.     Jan Šefranka                                 64       11.           208
11.     Lenka Vinšová                                51       12.           201
12.     Marek Nebeský                                24       13.           219
13.     Soňa Křemenová                               56       14.           196
14.     Vlasta Jošková                               62       15.           194
15.     Roman Rozumek                                58       16.           209
16.     Barbora Remešic                              32       17.           170

Volební strana č. 5 - Občané pro Hostivici
 1.     Jiří Pelc                                    68        2.           238
 2.     Hana Hübschová                               63        6.           220
 3.     Jozef Kopačka                                67        1.           192
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 4.     Petr Kovář                                   56        3.           196
 5.     Vladimír Osoba                               78        4.           171
 6.     Jaroslava Kovářová                           56        7.           182
 7.     Petr Králík                                  62        8.           177
 8.     Jaroslav Erd                                 55        9.           164
 9.     Michal Kletečka                              54       10.           166
10.     Jana Bedrnová                                52       11.           179
11.     Jiří Hák                                     61       12.           167
12.     Petra Johanovská                             53       13.           173
13.     Ludmila Neubauerová                          57       14.           172
14.     Aleš Skřivan                                 77       15.           156
15.     Tomáš Capl                                   39       16.           146
16.     Zbyněk Rochus                                57       17.           166

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Středočeši2012.cz
Počet hlasů pro stranu:  16578, hranice:     1072,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Přemysl Šanovec                                 1097
              2.    Michal Horálek                                   997
              3.    Michaela Míkovcová                               980
              4.    Jaroslav Kratochvíl                             1049
              5.    Václav Studnička                                 995
              6.    Věra Kopová Ferbasová                            971
              7.    Vladimír Šíma                                   1008
              8.    Martina Kučerová                                 959
              9.    Petr Malík                                      1014
             10.    Petr Lovíšek                                     971
             11.    Vratislav Havelka                                962
             12.    Pavel Hejlík                                     957
             13.    Josef Lopata                                     949
             14.    Petr Vávra                                       936
             15.    Klára Jakubová                                   942
             16.    Jiří Habrman                                     908
             17.    Ivana Prokopová                                  883

Volební strana č. 2 - HOme – Hostivice město
Počet hlasů pro stranu:  21652, hranice:     1400,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Klára Čápová                                    1377
              2.    Tomáš Koňařík                                   1306
              3.    Eva Kašíková                                    1324
              4.    Josef Juránek                                   1288
              5.    Martin Cipro                                    1301
              6.    Michaela Petránková                             1308
              7.    František Bodnár                                1268
              8.    Tereza Pelcová                                  1277
              9.    Bronislava Zieleniec Kubová                     1266
             10.    Pavel Bednář                                    1289
             11.    Kateřina Šťastná                                1253
             12.    Eva Tylová                                      1277
             13.    Ladislav Švec                                   1274
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             14.    Helena Slánská                                  1250
             15.    Jiří Buriánek                                   1232
             16.    Radek Novotný                                   1203
             17.    Vladimír Tvrdík                                 1159

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4051, hranice:      261,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Černoch                                    331
              2.    Milan Matkovič                                   260
              3.    Vasil Tričkov                                    263
              4.    Ondřej Novotný                                   253
              5.    Monika Denková                                   259
              6.    Josef Beránek                                    249
              7.    Lucie Hybšová                                    237
              8.    Lukáš Kalkuš                                     242
              9.    Magdaléna Bosáková                               241
             10.    Hana Šinkovičová                                 221
             11.    Filip Denk                                       230
             12.    Oldřich Růžička                                  221
             13.    Johan Alemu                                      226
             14.    Tereza Císařová                                  219
             15.    Barbora Tinschlová                               214
             16.    Helena Růžičková                                 203
             17.    Alena Pařízková                                  182

Volební strana č. 4 - Společně pro Hostivici TOP 09 a H2006
Počet hlasů pro stranu:   3843, hranice:      248,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Bartošová                                  290
              2.    Jakub Havlásek                                   275
              3.    Drahomír Suchánek                                307
              4.    Karel Malík                                      257
              5.    Richard Kureš                                    229
              6.    Pavel Hosenseidl                                 260
              7.    Vojtěch Mužík                                    201
              8.    Dagmar Malíková                                  227
              9.    Larisa Janačková                                 204
             10.    Karel Novotný                                    196
             11.    Jan Šefranka                                     208
             12.    Lenka Vinšová                                    201
             13.    Marek Nebeský                                    219
             14.    Soňa Křemenová                                   196
             15.    Vlasta Jošková                                   194
             16.    Roman Rozumek                                    209
             17.    Barbora Remešic                                  170

Volební strana č. 5 - Občané pro Hostivici
Počet hlasů pro stranu:   3130, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jozef Kopačka                                    192
              2.    Jiří Pelc                                        238
              3.    Petr Kovář                                       196
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              4.    Vladimír Osoba                                   171
              5.    Luboš Kudrna                                     265
              6.    Hana Hübschová                                   220
              7.    Jaroslava Kovářová                               182
              8.    Petr Králík                                      177
              9.    Jaroslav Erd                                     164
             10.    Michal Kletečka                                  166
             11.    Jana Bedrnová                                    179
             12.    Jiří Hák                                         167
             13.    Petra Johanovská                                 173
             14.    Ludmila Neubauerová                              172
             15.    Aleš Skřivan                                     156
             16.    Tomáš Capl                                       146
             17.    Zbyněk Rochus                                    166

........................................20:02 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jan Klečka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Průšová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hostivice Praha-západ
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   49254               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Středočeši2012.cz                 16578   17      49254,00           33,65
č. 2 - HOme – Hostivice město            21652   17      49254,00           43,95
č. 3 - Občanská demokratická strana       4051   17      49254,00            8,22
č. 4 - Společně pro Hostivici             3843   17      49254,00            7,80
č. 5 - Občané pro Hostivici               3130   17      49254,00            6,35

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Středočeši2012.cz
      HOme – Hostivice město
      Občanská demokratická strana
      Společně pro Hostivici
      Občané pro Hostivici

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           21652,00     2 - HOme – Hostivice město        
   2.           16578,00     1 - Středočeši2012.cz             
   3.           10826,00     2 - HOme – Hostivice město        
   4.            8289,00     1 - Středočeši2012.cz             
   5.            7217,33     2 - HOme – Hostivice město        
   6.            5526,00     1 - Středočeši2012.cz             
   7.            5413,00     2 - HOme – Hostivice město        
   8.            4330,40     2 - HOme – Hostivice město        
   9.            4144,50     1 - Středočeši2012.cz             
  10.            4051,00     3 - Občanská demokratická strana  
  11.            3843,00     4 - Společně pro Hostivici        
  12.            3608,66     2 - HOme – Hostivice město        
  13.            3315,60     1 - Středočeši2012.cz             
  14.            3130,00     5 - Občané pro Hostivici          
  15.            3093,14     2 - HOme – Hostivice město        
  16.            2763,00     1 - Středočeši2012.cz             
  17.            2706,50     2 - HOme – Hostivice město        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Středočeši2012.cz                  6
 2 - HOme – Hostivice město             8
 3 - Občanská demokratická strana       1
 4 - Společně pro Hostivici             1
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 5 - Občané pro Hostivici               1

........................................20:02 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jan Klečka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Průšová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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